平成２０年２月２５日

各位
 会 社 名 株式会社 葵プロモーション
 代 表 者 代表取締役社長 髙瀬  哲
  （コード番号９６０７ 東証第一部）
 問 合 せ 先 専務取締役   八重樫 悟
  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

創立４５周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成２０年２月２５日開催の取締役会におきまして、平成２０年３月期の１株当たり期末

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、本年１０月２５日に創立４５周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関

係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申しあげます。

  つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成２０年３月期の１株当たり期

末配当金を、普通配当５円、特別配当１３円に、創立４５周年記念配当２円を加えた２０円とする

ことを平成２０年６月下旬開催予定の第４５回定時株主総会に付議する予定でございます。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成１９年５月１８日発表）

普通配当  ５円

計    ５円

普通配当  ５円
特別配当 １３円
  計   １８円

普通配当 １０円
特別配当 １３円
  計   ２３円

今 回 修 正 予 想

普通配当  ５円

計    ５円

普通配当  ５円
特別配当 １３円
記念配当  ２円
  計   ２０円

普通配当 １０円
特別配当 １３円
記念配当  ２円
  計   ２５円

当 期 実 績
普通配当  ５円

計    ５円

前期（平成１９年３月期）実績
普通配当  ５円

計    ５円

普通配当  ５円
特別配当 １３円
  計   １８円

普通配当 １０円
特別配当 １３円
  計   ２３円

（注）当社は、従来から１株当たりの配当金を年間の普通配当１０円（中間末５円、期末５円）とし、時々の業績を鑑

みまして特別配当を実施しております。

以上